
№ 30-нң 

от 31.01.2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті жанындағы 

Қазақстан Республикасының  Білім және ғылым министрлігі 

Республикалық оқу-әдістемелік кеңесінің кәсіптік білім, бастапқы 

әскери дайындық бойынша мұғалімдерді даярлау, химиялық инженерия 

мен процестер және мәдени-тынығу жұмысы бағыты бойынша оқу-

әдістемелік бірлестігі  (жобабасқару тобыныңформатында) мүшелерін 

бекіту туралы 

 

 

      ҚР БҒМ-нің 2018 жылдың 12қазанындағы № 562 бұйрығымен бекітілген 

Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру мамандықтары 

бойынша Республикалық оқу-әдістемелік кеңесі Ережесінің 1 тармағының 2 

бӛліміне сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

 

 

Кәсіптік білім, бастапқы әскери дайындық бойынша мұғалімдерді даярлау, 

химиялық инженерия мен процестер және мәдени-тынығу жұмысы 

бағытыбойыншаменің тӛрағалығыммен оқу-әдістемелік бірлестігі (ОӘБ) 

(жоба басқару тобының (ЖБТ) форматында) мүшелері бекітілсін: 

 

1. Қожамжарова Дария Пернешқызы – ҚР Ұлттық ғылым академиясының 

академигі,тарих ғылымдарының докторы, профессор, М.Әуезов 

атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті жанындағы ОӘБ-нің  

тӛрайымы (ЖБТ-нің  жетекшісі); 

2. Абишева Роза Джанысбековна – х.ғ.к., доцент, М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университеті Академиялық мәселелер бойынша 

басқарма мүшесі-проректоры; 

3. Туребекова Гаухар Захиевна – т.ғ.д., ОӘБ жетекшісі, М.Әуезов 

атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті жанындағы ОӘБ-нің 

хатшысы (ЖБТ администраторы); 

http://www.ukgu.kz/kk/kozhamzharova-dariya-perneshkyzy
http://www.ukgu.kz/kk/kozhamzharova-dariya-perneshkyzy
https://auezov.edu.kz/kaz/?option=com_content&view=article&id=3159
https://auezov.edu.kz/kaz/?option=com_content&view=article&id=3159


4. Наукенова Айгүл Сағындыққызы – М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетінің Академиялық мәселелер жӛніндегі 

департаментінің директоры; 

5. Адырбекова Гульмира Меңлібайқызы – х.ғ.к., профессор, М.Әуезов 

атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің Білім беру 

бағдарламаларының менеджменті және лицензиялау орталығының 

басшысы; 

6. Хамитова Барна Махаматовна – т.ғ.к., профессор, М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университетініңОқу әдістемелік орталығының  

басшысы; 

7. Айтӛреев Мұрат Жарылқасынұлы – т.ғ.д., доцент, М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университетінің «Химиялық инженерия және 

биотехнология» жоғары мектебінің деканы, «Химиялық инженерия  

мен процесстер»  білім беру жобаның бас менеджері; 

8. Алтыбаев Жаксылык Мамырбекович – Доктор PhD,  М.Әуезов 

атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті «Бейорганикалық және 

мұнай-химия ӛндірістерінің технологиясы» кафедрасының 

меңгерушісі, «Химиялық инженерия  мен процесстер» білім беру 

бағдарламасының жобаның менеджері; 

9. Тыщенко Владимир Александрович – т.ғ.д., профессор Самара 

мемлекеттік техникалық университетінің «Мұнай және газ ӛндеу 

химиялық технология» кафедрасының меңгерушісі; 

10. Любчик Светлана Борисовна – PhD  доктор, NOVA униврситеті, 

Португалия; 

11. Хавьер Родриго Иларри – PhD доктор, Валенсия политехникалық 

университеті, Испания; 

12. Петропавловский Игорь Александрович – т.ғ.д., профессор, Д.И. 

Менделеева атындағы Ресей химия-технологиялық университеті, Ресей 

Федерациясы;  

13. Пимерзин Андрей Алексеевич – т.ғ.к., Самара мемлекеттік техникалық 

университетінің профессоры; 

14. Бимбетова Гульмира Жанқабыловна – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университетінің қауымдастырылған профессоры; 

15. Пусурманова Гулжамал Жусипбековна – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университетінің профессоры; 

16. Танашев Сейткали Танашевич – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетінің доценті; 

17. Надиров Казим Садыкович – х.ғ.д., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетінің профессоры; 

18. Алмагамбетова Майра Жаубасаровна – т.ғ.к., Жәңгір хан атындағы 

Батыс Қазақстан аграрлық-техникалық университетінің доценті; 

19. Ескалиева Балакыз Қымызкалиевна – х.ғ.к., Әл-Фараби атындағы Қазақ 

ұлттық университетінің доценті; 

20. Ташмухамбетова Женета Халиловна – х.ғ.к., Әл-Фараби атындағы 

Қазақ ұлттық университетінің доценті; 



21. Касымова Жанар Сайлаубековна – б.ғ.к., Шәкәрім атындағы Семей 

университетінің доценті; 

22. Кунашева Зарипа Хайроллиевна – х.ғ.к., М. Ӛтемісов атындағы Батыс 

Қазақстан университетінің доценті; 

23. Кабиева Сауле Казжановна – х.ғ.к., Қарағанды индустриялық 

университетінің доценті; 

24. Елубай  Мадениет  Азаматұлы –- х.ғ.к., Торайғыров  университетінің 

доценті; 

25. Сейтенова Гайни Жумагалиевна – х.ғ.к., Торайғыров университетінің 

қауымдастырылған профессоры; 

26. Абдуллина Гульнара Госмановна – х.ғ.к., Торайғыров университетінің 

қауымдастырылған профессоры; 

27. Аппазов Нұрбол Орынбасарович- х.ғ.к., Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университетінің профессоры; 

28. Абдикаримов Малик Ныгманович – х.ғ.д., Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық университетінің аға оқытушысы; 

29. Шадина Нургуль Адырбеккызы – доктор PhD, Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық университетінің аға оқытушысы; 

30. Буканова Айгуль Сокеевна – т.ғ.к., С. Утебаев атындағы Атырау мұнай 

және газ университетінің профессоры; 

31. Кубелекова У.Д.– «HiLL corporation»  ЖШС cапа жӛніндегі директоры; 

32. Тукенова Гуля Муратовна – «Эластополимет» ЖШС   директоры 

Кентау қаласы; 

33. Джуматаев Мурат Лесович – «ДДЕК» ЖШС директоры, Шымкент 

қаласы; 

34. Cейтмагзимова Галина Мануилова – т.ғ.к.,  М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университетінің профессоры; 

35. Прокопович Полина – PhD, профессор Университета Кардифф, 

Великобритания; 

36. Тлеуова Салтанат Талиповна – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетінің профессоры; 

37. Кошкарбаева Шайзада Тортаевна – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетініңдоценті; 

38. Қадірбаева Алмагул Ақкопейовна – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетініңдоценті; 

39. Кубекова Шолпан Накишбековна – т.ғ.к., Сәтбаев университетінің 

доценті; 

40. Кудреева Лейла Кадирсизовна – х.ғ.к., Әл-Фараби атындағы Қазақ 

ұлттық университетінің доценті; 

41. Масакбаева Софья Руслановна – х.ғ.к., Торайғыровуниверситетінің 

профессоры; 

42. Масалимова Бакытгуль Кабыкеновна- х.ғ.к., М.Дулати атындағы Тараз  

ӛңірлік   университетінің қауымдастырылған профессоры; 



43. Татеева Алма Баймагамбетовна – х.ғ.к., Е.А. Бӛкетов атындағы 

Қарағанды университетінің профессоры; 

44. Жусупова Лэйля Ажибаевна – т.ғ.к., Абай атындағы Қазақ ұлттық 

педагогикалық университетінің аға оқытушысы; 

45. Керембаев Абсамат Батырбекович-«Қазфосфат» ЖШС ЖФ  

(ЖЖФЗ) директоры; 

46. Құрбанбаев Мұхтар Ендібайұлы – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан  университетінің «Силикаттар технологиялары және 

металлургия» кафедра меңгерушісі, «Химиялық инженерия  мен 

процесстер» білім беру бағдарламасының жобаның менеджері; 

47. Есимов Беген Омарович – д.г.-м.н., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан  университетінің профессоры; 

48. Дубинина Елена Сергеевна – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан  университетінің аға оқытушысы; 

49. Адырбаева Татьяна Амановна  – т.ғ.к., М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетінің доценті; 

50. Алдаберганов Сексенали Камалович – «Зерде Керамика» ЖШС бас 

технологы, техника және технология магистрі; 

51. Айдосов Шалкар – «Сайрам кірпіш зауыты» ЖШС директоры; 

Абеков Қанағат Ӛмірбекұлы – «Састӛбецемент» ЖШС ӚТБ директоры;  

52. Жолдасбекова Сауле Абдразаковна – п.ғ.д., профессор, М.Әуезов 

атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің, «Кәсіптік оқыту» білім 

беру бағдарламасының  жоба менеджері; 

53. Заимоглы Омер – PhD  доктор, Akdeniz  университеті,«Ӛнер» 

кафедрасының меңгерушісі, Турция; 

54. Асаналиев Мелис Казыкеевич – п.ғ.д., «И.Раззаков» аындағы Қырғыз 

мемлекеттік техникалық университетінің профессоры; 

55. Камалов Юсубалы Назымович – п.ғ.к.,  М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университетінің доценті; 

56. Байбатшаева Айдайкыз Еркінбекқызы – п.ғ.к., доцент, Оңтүстік 

Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университетінің «Ӛнер және 

білім» факультетінің деканы; 

57. Есекешова Марал – п.ғ.к., С.Сейфуллин атындағы Қазақ 

агротехникалық университетінің «Кәсіптік білім»кафедрасының 

меңгерушісі; 

58. Курганбаев Мергенбай – п.ғ.к., Қ.Жұбанов атындағы Ақтӛбе ӛңірлік 

университетінің доценті; 

59. Конакбаева Улжамал Жандаралиевна – доктор PhD Мирас 

университеті; 

60. Курманбаев Амангелди Ахметович  – п.ғ.к., І.Жансүгіров атындағы 

Жетісу университетінің доценті; 



61. Байдалиев Куатбек Абуталипович – п.ғ.к., Жәңгір хан атындағы Батыс 

Қазақстан аграрлық-техникалық университетінің доценті; 

62. Рабилова Зоя Жилгилдыновна – филос.ғ.д., Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық университетінің «Дизайн» кафедра меңгерушісі; 

63. Рахметова Нурзия Байтукешевна – п.ғ.к., Қазақ ұлттық қыздар 

педагогикалық университетінің профессор м.а.; 

64. Шрайманова Гульмира Съездовна – п.ғ.к.,Е.А.Бӛкетов атындағы 

Қарағанды университетінің «Бейнелеу ӛнері және дизайн» 

кафедрасының ассоц.профессоры; 

65. Мухамадеева Раиля Минибулатовна – т.ғ.к., А. Мырзахметов атындағы 

Кӛкшетау университетінің доценті; 

66. Смаилова Жұлдыз Жолдасовна – т.ғ.к., профессор, Қорқыт Ата 

атындағы  Қызылорда университетінің «Дизайн және технологиялар» 

кафедрасының меңгерушісі; 

67. Курабаева Фарида Альмырзиновна – п.ғ.к., Павлодар педагогикалық 

университеті; 

68. Иманкулова Ляйля Болаткуловна – Әлеуметтік-гуманитарлық ғылым 

және ӛнер институтының профессоры; 

69. Ералин Қуандық - п.ғ.д., профессор, Қ.А.Ясауи атындағы Қазақ-түрік 

халықаралық университеті; 

70. Шагатаева Зауре  Ерназаровна – І.Жансүгіров атындағы Жетісу 

университеті «Дене шынықтыру және ӛнер» факультетінің ғылым 

бойынша декан орынбасары;  

71. Тагаева Гульмира Жаппаровна – №5 «Жеңіл ӛнеркәсіп және сервис»  

колледжінің директоры; 

72. Исахметов Тилепалды Исахметович –  «Ӛндірістік және техникалық»  

колледжінің директоры; 

73. Абдрасилов Медетбек – п.ғ.к., доцент, М.Х Дулати атындағы Тараз 

ӛңірлік   университеті; 

74. Сапарова Жулдыз Азимхановна. – п.ғ.к., доцент, М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәдени-тынығу жұмысы» білім 

беру бағдарламасының  жоба менеджері; 

75. Садовская Валентина Степановна – п.ғ.д., Мәскеу мемлекеттік 

мәдениет және ӛнер университетінің профессоры; 

76. Преображенская Инна Владимировна – п.ғ.д., профессор, Мәскеу 

мемлекеттік мәдениет институты; 

77. Куздеубаев Жолдасбек Мейрамбекович – «Центр досуга молодежи» 

директоры; 

78. Айменов Н. К. – Түркістан облысы адами әлеуетті дамыту 

басқармасының әдістемелік орталығының жетекшісі; 



79. Кадыралиева Алтынай Мустафаевна – PhD доктор, М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәдени және әлеуметтік қызмет» 

кафедрасының меңгерушісі; 

80. Жолдасбекова Карлыгаш Абдуманаповна – п.ғ.к., доцент, М.Әуезов 

атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Театр және эстрадалық 

шығармашылық» кафедрасының меңгерушісі; 

81. Кошербаев Жанболат Асетович – PhD доктор, Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық университетінің; 

82. Дүйсенбай Жамиля Ахмет-алиқызы – магистр,  Қазақ ұлттық қыздар 

педагогикалық университеті; 

83. Абдрашева Банугуль Жолдыбековна- әлеум.ғ.к., Е.А. Бӛкетов атындағы 

Қарағанды университетінің доценті; 

84. Абдрасилов М.– п.ғ.к., доцент, М.Дулати атындағы Тараз ӛңірлік 

университеті; 

85.     Ерепбаев Нұрлан Кыдырбекович – п.ғ.к., доцент, М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан университетінің «Дене тәрбиесі  теориясы мен 

әдістемесі» кафедрасының меңгерушісі, «Бастапқы әскери дайындық» 

білім беру бағдарламасының жоба менеджері; 

86. Демеуов Ахан Калыбаевич – п.ғ.к., доцент, аға лейтенант, М.Әуезов 

атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің аға оқытушысы; 

87. Бекбосунов Аңсарбек Куралович – п.ғ.м., аға лейтенант, Оңтүстік 

Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университетінің «Дене 

шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы; 

88. Ахметов Бахытжан Раушанбекович – капитан, Халықаралық туризм 

және меймандостық университетінің«Бастапқы әскери дайындық және 

Дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы; 

89. Иманбетов Аманбек Нуркасимович – п.ғ.к., қауымдастырылған 

профессор, Е.А. Бӛкетов атындағы Қарағанды университетінің 

«Бастапқы әскери дайындық және еркін күрес»  кафедра меңгерушісі; 

90. Алпысов Сембай Тюякбаевич – полковник, А. Мырзахметов атындағы 

Кӛкшетау университетінің аға оқытушысы; 

91. Сейтжанов Досым Сейткасымович – магистр,М.Дулати атындағы Тараз 

ӛңірлік университетінің аға оқытушысы; 

92. Бимаханов Талант Дүйсенұлы – Доктор PhD, Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университетінің «Дене тәрбиесі және бастапқы әскери 

дайындықтың» кафедрасының меңгерушісі; 

93. Елеуов Арстан Какенович – оқытушы-модератор, Павлодар 

педагогикалық университеті; 

94. Айменов Насырхан Калдыбаевич – капитан, Түркістан облысы адами 

әлеуетті дамыту басқармасының әдістемелік орталығы «Практикалық 



дене тәрбиесін дамыту» бӛлімінің алғашқы әскери және технологиялық 

дайындық пәнінің әдіскері; 

95. Досжан Сержан Есалыұлы – аға лейтенант, Қ.Спатаев атындағы №7 

мектеп-лицейінің алғашқы әскери және технологиялық дайындық 

пәнінің мұғәлімі; 

96. Мадияров Ринат Жәділұлы – Шымкент қаласы қорғаныс істері 

жӛніндегі департамент бастығының орынбасары – тәрбие, идеология 

және әскери-патриоттық жұмыстары жӛніндегі орынбасары. 

 

Негіздеме:  ҚР БҒМ-нің 12 қазаның 2018 жылғы № 562 бұйрығы 

бойынша. 

 

 

Басқарма төрағасы-ректор м.а.                                 К.Нұрманбетов 

 

 

  



Жобаны еңгізген: 

ОӘБ  жетекшісі 

____________Туребекова Г.З. 

 

  

 


